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Centrala alarmowa Perfecta 16 LTE SET-A

Cena brutto 664,22 zł

Cena netto 540,02 zł

Numer katalogowy 33625

Kod producenta Perfecta 16 LTE SET-

Producent Brak

Opis produktu

PERFECTA 16 - Centrala systemu alarmowego, zaliczana do nowej rodziny SATEL PERFECTA. Cechuje się niezawodnością i
stabilnymi parametrami pracy, które zapewnia budowa z wysokiej jakości elementów elektronicznych. Cechuje się również
wysoką funkcjonalnością, która jest efektem wieloletnich doświadczeń projektantów SATEL. Centrala umożliwia stworzenie
tradycyjnego - przewodowego systemu alarmowego.

 

Cechy wyróżniające centrali:

 

  

Zgodność z normą EN 50131-1 Grade 2, EN 50131-3 Grade 2, EN 50131-6 Grade 2, EN 50130-4 i EN 50130-5 Klasa II

  

Obsługę 2 niezależnych stref alarmowych, z których każda może działać w 1 z 3 trybów

  

Wbudowane 8 wejść i 4 wyjścia przewodowe, z możliwością rozbudowy do 16 wejść i 12 wyjść (np. przy pomocy
ekspanderów INT-E lub INT-O)

  

Wbudowany moduł GSM/LTE do realizacji szczegółowego powiadomienia. Moduł obsługuje 2 karty SIM, co dodatkowo
podnosi niezawodność

  

Możliwość zdalnej obsługi z poziomu urządzeń mobilnych z darmową aplikacją "PERFECTA CONTROL" (iOS, Android)

  

Konfiguracja z poziomu manipulatora lub komputera z oprogramowaniem "PERFECTA Soft"

  

Wbudowany syntezer głosowy (16 komunikatów audio) i możliwość zdalnego nasłuchu tego co dzieje się na obiekcie
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Możliwość współpracy z maksymalnie 4 manipulatorami przewodowymi PRF-LCD

  

Stosunkowo prosty montaż i konfiguracja oraz intuicyjna obsługa

SATEL PERFECTA 16 to doskonała centrala do realizacji podstawowego systemu alarmowego w małych i średniej wielkości
obiektach. Sprawdza się świetnie w domach, mieszkaniach, pomieszczeniach biurowych, niedużych sklepach, firmach, itp.

Uwaga!

Przewodowe centrale z rodziny PERFECTA LTE da się przerobić na centrale bezprzewodowe. Jeżeli użytkownik zakłada, że w
przyszłości może rozbudować system o dodatkowe manipulatory, sygnalizatory i czujki bezprzewodowe, bedzie mógł to zrobić
za pomocą modułu PERFECTA-RF

W skład zestawu wchodzą:

 

  

Centrala alarmowa PERFECTA 16 LTE

  

Antena ANT-GSM-I

  

Obudowa OPU-4 P (bez transformatora)
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